SNUTER 92 — Compte de résultat
Exercice : Exercice 2024 (en cours) — du 01/01/2024 — au 31/12/2024
Document généré le 10/06/2025

6064
625
6251
6257
627
6414
6488
658
6586
670
6718

Charges

Fournitures administratives
Déplacements, missions et réceptions
Voyages et déplacements

Frais de réceptions, représentations
Services bancaires et assimilés
Indemnités et avantages divers
Autres charges de personnel

Charges diverses de gestion courante
Cotisations (vie statutaire)

Charges exceptionnelles

Autres charges exceptionnelles de gestion

Total charges

Toutes les écritures sont libellées en €.

50,00

2 019,78
216,05

3 497,97
456,29
720,48
72,04

4 407,00
482,70
1198,80
679,60

13 800,71

Produits
740 Subventions recues
756 Cotisations
768 Autres produits financiers

Total produits

Résultat de 'exercice (excédent)

369,94
16 718,06
214,17

17 302,17

3 501,46



	SNUTER 92 — Compte de résultat

