

SNUTER 92 – Compte de résultat

Exercice : Exercice 2024 (en cours) – du 01/01/2024 – au 31/12/2024
Document généré le 10/06/2025

Charges

6064	Fournitures administratives	50,00
625	Déplacements, missions et réceptions	2 019,78
6251	Voyages et déplacements	216,05
6257	Frais de réceptions, représentations	3 497,97
627	Services bancaires et assimilés	456,29
6414	Indemnités et avantages divers	720,48
6488	Autres charges de personnel	72,04
658	Charges diverses de gestion courante	4 407,00
6586	Cotisations (vie statutaire)	482,70
670	Charges exceptionnelles	1 198,80
6718	Autres charges exceptionnelles de gestion	679,60
Total charges		13 800,71

Produits

740	Subventions reçues	369,94
756	Cotisations	16 718,06
768	Autres produits financiers	214,17

Toutes les écritures sont libellées en €.